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Två smaker/Two flavors: 
 

Vattenmelon/Watermelon 
Svartvinbär/Black Currant 
 

 

 
Energigel för idrottare. 

Carbohydrate gel for endurance athletes. 
  

SE Ingredienser: Vatten, iso-maltulos 18,9 % (källa till glukos och fruktos), 

trehalos 18,9 % (källa till glukos), amylopektin (från waxy kornstärkelse) 7,8 %, 

fruktos 7,8 %, stabiliseringsmedel (glycerol), surhetsreglerande medel (citronsyra), 

konserveringsmedel (kaliumsorbat), arom.  

 

EN Ingredients: Water, isomaltulos 18,9 % (a source of glucos and fructose), 

trehalose 18,9 % (source of glucose), amylopectin (from waxy barley starch) 7,8 %, 

fructose 7,8 %, stabilizing agent (glycerin), acidifier (citric acid), preservative 

(potassium sorbate), aroma.  

 
Näringsvärde: 

 
Tull/HS-Statistic no: 

19.01.90.99.90 

 

Tillverkad av/Manufactured 

by: Firma myVitargo.de, 

Tyskland 

 

Marknadsförs av/Sold by: 

Energikakan AB, 

www.vitargo.se  

 

 

 

 

 

 

Jeanette Blomster, 2023-06-21 

Nutritional value: 100g Per portion, 45g 

Energi/Energy (kJ, kcal) 958/226 431/102 

Protein (g) 0 0 

Kolhydrater/Carbs (g) 

Varav socker/sugars (g) 
glukos/glucose (g) 
fruktos/fructose (g) 
Fett/Fat (g)  
Fiber (g) 

53 

45,6 
28,4 
17,2 
0 
0 

24 

20,5 
12,75 
7,75 
0 
0 

Isomaltulose* (g) 
- varav glucose (g) 
- varav fructose (g) 
Trehalose ** 
- whereof glukos/glucose  
(Vitargo ®)  
Fruktos/Fructose  

18,9 
9,4 
9,4 
18,9 
18,9 
7,8 
7,8 

8,5 
4,25 
4,25 
8,5 
8,5 
3,5 
3,5 

Salt  0,56 g 0,25 g 


